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Menu Carboni frdenti

Pasta

SPAGHETTI ALLA CARBONARA 5€

Bevande

Dolci Tattiin Casa

CUORE DI CIOCCOLATA CALDA 4€
1 l. l. q M.l. m‘
GORGONZOLA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PIZZA

Dolci
DOLCE DEL GIORNO 4¢€

DELICATESSA CON MOUSSE ALLA

RICOTTA E PISTACCHIO 4€

PIATTO

PI1ZZA VEGANA CON MOZZARELLA
VEGANA, FUNGHI, RADICCHIO,
RUCOLA E NOCI

PIZZA CARCIOFA CON BUFALA,
CILIEGINO, CUORE DI CARCIOFO,
RICOTTA SALATA E OLIO

fintipasto
BRUSCHETTONE PHILADELPHIA,
SALMONE E PISTACCHIO

TAGLIERE DI SALUMI (X2)

ANTIPASTO RUSTICO SICILIANO
(X2)

Restaurant Calegory

ITALIANO
MEDITERRANEA
DOLCE

SENZA GLUTINE

8€

8€

8€

10 €

10 €
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